

14.10.2020

A9-0165/21

**Muudatusettepanek 21**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – alapunkt a a (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*aa) on kindlalt vastu alalise struktureeritud koostöö rakendamisele, mis on samm Euroopa kaitsekoostöö liidu loomise suunas; rõhutab, et see säte, mis lisati 2009. aasta Lissaboni lepinguga (Euroopa Liidu toimimise lepingu artikkel 46), sisaldab kohustuste paketti, millega ELi veelgi rohkem militariseeritakse;*

Or. en

14.10.2020

A9-0165/22

**Muudatusettepanek 22**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**  
**Punkt 1 – alapunkt a b (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*ab) on vastu komisjoni 2017. aasta juuni ettepanekule luua Euroopa Kaitsefond, mis soodustaks liikmesriikidevahelist koostööd ja toetaks Euroopa kaitsetööstust; märgib, et see ettepanek on esimene algatus, mille puhul liidu vahendeid kasutatakse otseselt kaitseprojektide toetamiseks; on vastu ka sellele, et komisjon võttis 2019. aasta märtsis vastu esimese Euroopa kaitsevaldkonna tööstusliku arendamise programmi (EDIDP) ja avaldas 2019. aastal üheksa konkursikutset, sealhulgas Eurodrone'i jaoks; ei kiida ka heaks hiljutist teadaannet 16 üleeuroopalise kaitsetööstusprojekti ja kolme murrangulise tehnoloogia projekti väljatöötamise kohta, mille tarbeks eraldatakse 205 miljoni euro suurune rahastus Euroopa Kaitsefondi väljakujundamise kahe eelkäija, kaitsealaste teadusuuringute ettevalmistava meetme ja Euroopa kaitsevaldkonna tööstusliku arendamise programmi kaudu; märgib seost liikmesriikides praegu vastu võetavate hankeotsuste ning Euroopa Kaitsefondi raames toimuva tööstus- ja tehnoloogiaalase koostöö väljavaadete vahel; tuletab meelde, et uue, julgeolekut ja kaitset käsitleva V rubriigi, ELi*

AM\1215792ET.docx

PE658.390v01-00

**ET**

Ühinenud mitmekesisuses

**ET**

*kaitseuuringute programmi, Euroopa Kaitsefondi ning sõjaväelise liikuvuse loomisega rikutakse selgelt ELi lepingu artikli 41 lõike 2 sätteid, mille kohaselt ei tohi liidu eelarvest katta sõjalise ja kaitsepoliitilise tähendusega tegevusest tulenevaid kulusid; peab taunitavaks ja ülimalt kahetsusväärseks enneolematut kiirust, millega ELi militariseeritakse; rõhutab, et tõendid näitavad ülekaalukalt, et kõige tõhusam meetod rahu ja stabiilsuse säilitamiseks ja edendamiseks on keskenduda vaesuse kaotamisele, tingimusteta humanitaarabile, kestlikule ja õiglasele majandusarengule, sellele, kuidas lõpetada üleilmse finantssüsteemi poolt hõlbustatav maksudest kõrvalehoidumine, korrupsioon ja kapitali väljavool, ning samuti rahumeelsele ja diplomaatilisele konfliktide lahendamisele, desarmeerimisele, vägede demobiliseerimisele ja taasintegreerimisprogrammidele;*

Or. en

14.10.2020

A9-0165/23

**Muudatusettepanek 23**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – alapunkt a c (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*ac) märgib nii Soome eesistumise ajal Euroopa Liidu Nõukogus 2019. aasta detsembris kui ka Euroopa Ülemkogu 2020. aasta veebruari järel dustes mitmeaastase finantsraamistiku ja omavahendite kohta ajavahemikuks 2021–2027 välja pakutud Euroopa Kaitsefondi kärpeid; väljendab heameelt ettepaneku üle vähendada uues mitmeaastases finantsraamistikus Euroopa Kaitsefondile eraldatavaid vahendeid 11,5 miljardilt eurolt (2018. aasta püsivhindades) 7 miljardile eurole (2018. aasta püsivhindades); nõuab Euroopa Kaitsefondi tühistamist;*

Or. en

14.10.2020

A9-0165/24

**Muudatusettepanek 24**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – punkt -a d (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*ad) taunib osalevate liikmesriikide võetud kohustust suurendada korrapäraselt kaitse-eelarveid reaalkaarditud ja eraldada 20 % kaitsekulutustest Euroopa investeringuteks kaitsevõimesse, samuti NATO kohustust suurendada kaitsekulutusi 2 %-ni SKPst;*

Or. en

14.10.2020

A9-0165/25

**Muudatusettepanek 25**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – alapunkt a e (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*ae) ei ole nõus arvamusega, et Euroopa strateegiline sõltumatus oleneb Euroopa kaitsealase koostöö loomisest tehnoloogia-, kaitsevõime-, tööstus- ja operatiivvaldkonnas; on seisukohal, et üksnes pragmaatilistel algatustel põhinev praktiline, paindlik, rangelt rahumeelne ja tsiviilkoostöö aitab lahendada ühiseid probleeme, rajada tõelise ühise strateegilise kultuuri ning kujundada ühiseid lahendusi, mis vastavad Euroopa peamistele probleemküsimustele; rõhutab, et strateegilist sõltumatust on võimalik tegelikult saavutada vaid siis, kui liikmesriigid näitavad üksteise suhtes üles solidaarsust; on seisukohal, et Euroopa strateegilise sõltumatuse põhimõte, mis on sõnastatud kui püüdlus suurendada sõjalisi kulusi ja ELi veelgi militariseerida, on eetiliselt ja moraalselt ebaseaduslik;*

Or. en

14.10.2020

A9-0165/26

**Muudatusettepanek 26**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – alapunkt a f (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*af) peab äärmiselt kahetsusväärseks kaitsesektori eelarvete hiljutisi olulisi suurendamisi kogu blokis ja kaitsekulutuste kasvu kogu ELis 2019. aastal juba kuuendat aastat järjest; on seisukohal, et seda ei tohiks ELi tasandil toetada ega edendada; lisab, et sõjaväelastele tuleks tagada äraelamist võimaldav töötasu;*

Or. en

14.10.2020

A9-0165/27

**Muudatusettepanek 27**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – alapunkt a g (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*ag) väljendab kahetsust ELi institutsioonide ja mõnede liikmesriikide jõupingutuste pärast, mis järgnesid ELi üldise välis- ja julgeolekupoliitika strateegia avaldamisele ja millega tahetakse anda uus arengupulss ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika seni virtuaalsetele vahenditele ning rakendada täielikult Lissaboni lepingu sätteid; rõhutab, et neid eesmärke ei tohi konsolideerida ega täiendada mis tahes edasise praktilise tegevusega;*

Or. en



14.10.2020

A9-0165/28

**Muudatusettepanek 28**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – alapunkt a h (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*ah) on seisukohal, et Euroopa julgeolekut on võimalik kõige paremini kaitsta keskendudes vaesuse kaotamisele, kestlikule ja õiglasele majandusarengule, sellele, kuidas lõpetada üleilmse finantssüsteemi poolt hõlbustatav maksudest kõrvalehoidumine, korrupsioon ja kapitali väljavool, ning samuti rahumeelsele ja diplomaatilisele konfliktide lahendamisele, desarmeerimisele, vägede demobiliseerimisele ja taasintegreerimisprogrammidele;*

Or. en

14.10.2020

A9-0165/29

**Muudatusettepanek 29**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – alapunkt a i (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*ai) märgib, et liit on 17 tsiviil- või sõjalise missiooni (11 tsiviil- ja kuus sõjalist missiooni) lähetamise kaudu praegu esindatud kolmel mandril; tõdeb, et ükski neist missioonidest pole andnud märkimisväärset panust rahvusvahelisse rahusse, julgeolekusse ja stabiilsusse;*

Or. en

14.10.2020

A9-0165/30

**Muudatusettepanek 30**  
**Clare Daly, Mick Wallace**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A9-0165/2020**

**Radosław Sikorski**

Soovitus nõukogule ja komisjoni asepresidendile ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgele esindajale alalise struktureeritud koostöö (PESCO) rakendamise ja juhtimise kohta (2020/2080(INI))

**Ettepanek võtta vastu soovitus**

**Punkt 1 – alapunkt a j (uus)**

*Ettepanek võtta vastu soovitus*

*Muudatusettepanek*

*aj) rõhutab, kui oluline on jätkata esmatähtsana konfliktide lahendamist ning eemalduda otsustavalt julgeolekust ja kaitsest ning eeskätt julgeoleku- ja kaitsestrateegiatest, mis eeldavad sõjaliste kulutuste suurendamist;*

Or. en